



ORDEN DE COMPRA

MODALIDAD DE COMPRA: CATALOGO ELECTRONICO

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 12 DE ABRIL DEL AÑO 2024				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: DPG S.A. DE C.V.				
CODIGO DE PROCESO COMPRASAL: 4103-2024-P0057				
NIT. DEL CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA PÚBLICA Y AUDITORÍA.				
REALIZAR RETENCIÓN DEL 1%				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
.				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
1	Unidad	Pegamento	\$ 0.97	\$ 0.97
6	Unidad	Cinta adhesiva transparente	\$ 0.10	\$ 0.60
6	Caja	Fastener	\$ 1.45	\$ 8.70
1	Caja	Plumon permanente azul	\$ 3.13	\$ 3.13
3	Unidad	Cuentafacil	\$ 0.95	\$ 2.85
2	Unidad	Tijera N° 5	\$ 0.52	\$ 1.04
<b>ANULADA</b>				
		INCLUYE IVA 13%		
TOTAL.....				<b>\$17.29</b>
VALOR TOTAL (en letras):		<b>DIECISIETE 29/100 DOLARES</b>		

NOTA:

Factura a nombre de:

**CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA  
PÚBLICA Y AUDITORÍA**

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por

Jefe UCP

Aprobado por:

Presidente